
MENDATAR : 1.Kawan. 7.Lingkungan. 8.Tuduh. 9.bakti. 12.Desa besar.

15.Umur.  17.Rumah. 18.Tujuan. 20.Kenyal. 23.Bersifat kesukuan.

26.Keluar. 27.Utopis. 28.karib.

MENURUN : 1.Pulang kampung. 2.Ngeri 3.Minggu. 4.Buru. 5.Gambar

peta. 6.Adi. 10.Berada di tempat lain. 11.Rasa ingin muntah. 13.Minyak

pelumas. 14.Dibalik : tri. 16.Tulang rusuk. 18.Irama. 19.Cadangan.

21.Gambar dalam gambar. 22.Lambang suku berupa tumbuhan dan

hewan. 24.Nama ikan. 25.Tahap.

JAWAB MI 25-6-2022

MENDATAR : 1.Bersih. 5.Instan. 8.Ear. 9.Asia. 10.Topi. 11.Simpati.

12.Asli. 14.Reli. 17.Goda. 18.Usap. 19.Amor. 22.Utas. 24.Ekspert.

27.Alun. 28.ASin. 29.Neo. 30.Barang . 31.Gagang. 

MENURUN : 2.Ekses. 3.Spasi. 4.Helm. 5.Irna. 6.Setor. 7.Ampul.

12.Angka. 13.Radiop. 15.Eksiot. 16.Impas. 20.Mulia. 21.Renda.

22.Utang. 23.Alien. 25.Sing. 26.Enog.

PERTANYAAN MI 27-6-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

AC

Disewakan Space utk Kantor&Food

Court.H:Wisma Hartono ex BDNI (PT.

Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend.Sudir-

man No.59 YK T.(0274) 552001 / 0888

680 2924
5 / 00854/0622

AC

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Grd Livina 2012 AB asli dr Baru a/n sndr

tgn-1 Antik sgt trwt Pjk Mei 2023 Lgs

Pemilik 085228297942
3 / 00872/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PICK UP 100 mm

BPR BERLIAN BUMI ARTA 40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYAKARTA 50 mm

AC

Jual Ruko Siap Pake SHM L155/8 LB72

H500Jt Ngo TP Jl.KyaiRonggo 17Wtes

KP Brt Ktr Pjak 085759437870

3 / 01048/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko 2Lt Jl.Pleret dpn SPBU samping

Roti Gembong. 45 jt/th min 2th,TP.

081228671067
3 / 01068/0622

AC

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00786/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh SHM LT165 LB115 3Kt,2Km,Grs,

Carport Jl.Wates Km3,5 Banyu Raden

Tegalyoso Sleman H.081327423853

Only WA Maaf TP Dekat Kampus.

4 / 00820/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Bangunan Rmh Jl Bintaran Tengah

No 1 Utr Gereja  Lt265,Ld13 Hub:081

6680132 No Sms/ No WA TP

3 / 00877/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah siap huni,mobil masuk di

Seyegan Sleman Hub:081311416979

3 / 00881/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh/Ruko SHM LB:150 LT:820,

4KT, Atas Bawah 2KM,2Dpr,Hrg:1,1M

Nego,Timur Pasar Sungapan,Dpn Pabrik

Srg tgn HUb:081283634049/0813887111

75/082226407879
5 / 00979/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Homestay Slemn Dijual Lt 1000m Kolam

renang hrg 3,5m 085737485758

3 / 01059/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dijual Gowongan Kidul Pinggir jalan

Lt576 bgn 100 Hrg 30m 085737485758

3 / 01059/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh+Ruang Usaha Didepan SD Model

Wedomartani Pgr Jln lt 100 Lb 100 hrg

1,1m 085737485758

3 / 01059/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh+Kost Trmnal Jombor lt 150 lb150

6kmr hrg 1,1m 085737485758

3 / 01059/0622

AC

Dikontrakan Rmh Jakal Km 8 Perum

Banteng Baru III/8.3kmr tidur,dpr,garasi

lingk nyaman 081804050688

3 / 01055/0622

AC

Tnh 75jt free blk nama,25mnt darikota

jogja,lokasi sentolo wa 083101054002

3 / 00879/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh+Bangunan L625m SHM Lok Jl

Bantul Km7 Timur Jln Harga 4jt/m Nego

Hub 085100395228

3 / 00946/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek SHM L240m a/n Sendiri LokBrt

SMPN 1 Sewon  Jl Paris Km7 H:800rb/m

Nego Hub 085100395228

3 / 00946/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Luas 1590M2, LD 20M Lokasi

Pendem Sidomulyo Pengasih Kulon

Progo Mangku Jalan Aspal Hrg 500

Ribu/M Hub:083 840 868 982

4 / 01038/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan 100m2 Rp 95jt &

150m2 Rp.140jt piyungan keutara 1,5km

ketimur 1,5km hub:081226222726 maaf

yang serius saja

4 / 01052/0622

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

RUANG USAHA

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
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